Минэкономразвития России» и иными нормативно­ правовыми актами, регулирующими 

правоотношения в сфере несостоятельности (банкротства). 

2. Обязательные условия проведения торгов 

2.1. Начальная продажная цена имущества устанавливается в размере 390 000 000 

(триста девяносто миллионов) рублей 00 копеек. 

2.2. Предметом торгов является следующее имущество: 

№ п/п Наименование имущества 

1. Квартира площадью 195,4 кв.м., кадастровый номер 77:01:0001053:1448, 

расположенная по адресу: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г.